พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๑๐ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อไฟสัญญาณกะพริบโซล่าเซลล์(สีเหลือง) ขนาด ๓๐๐ มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๑๐ ชุด ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กิจรุ่งเรืองทรัพย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม